

# 団体扱自動車保険

は千葉教弘で  
契約すると…

まずは  
団体扱割引  
**8%適用!!**

さらに  
保険料を一時払にすると  
**5%割安!!**

だから  
一般契約保険料に  
くらべて

# 約13% 割安です!

割安となる具体的な保険料は、  
ご契約条件等により異なります。



新規ご契約で  
「エコバック」  
プレゼント!



## がんばる みんなの 応援団



現在のノンフリート等級も  
継承されます。

現在のノンフリート等級も継承されます(他の保険会社、JA共済、全労済等を含みます。ただし、一部の共済を除きます。)

愛車にドライブレコーダーが  
設置できます。

特約でドライブレコーダーがレンタルできます。

**ドラレコを付けてもこの保険料!!**

(基準日:2023年1月1日現在)

ご契約例	東京海上日動の 一般契約	東京海上日動の 団体扱契約	差額
一時払	年間109,020円	年間96,030円	年間 <b>12,990円</b>

※事故発生時の通知等に関する特約には団体扱割引は適用されません。

記名被保険者と車両所有者は、ご契約者の  
同居の親族等の場合でもご契約いただけます。

<団体扱の対象となる方>ご契約者は千葉県・市町村より給与の支給を受けている教職員及びその退職者に限ります。記名被保険者(ご契約のお車を主に使用される方)および車両所有者は、ご契約者の配偶者\*1、ご契約者またはその配偶者\*1の同居の親族、ご契約者またはその配偶者\*1の同居の扶養親族のいずれかの場合も、ご契約いただけます。

\*1 配偶者の定義についての詳細は、「重要事項説明書」をご確認いただくか、代理店または東京海上日動までお問い合わせください。

### ■トータルアシスト自動車保険の保険料例

【ご契約条件】保険期間:1年間、ノンフリート等級:20等級(割引63%)、事故有係数適用期間:0年、お車の用途・車種:自家用普通乗用車、車名:プリウス、型式:ZVW51、料率クラス:(車両9、対人9、対物5、傷害10)、初度登録年月:令和5年1月、お車の使用目的:通勤・通学使用、年齢条件:26歳以上補償(記名被保険者年齢区分:30歳未満)、記名被保険者の免許証の種類(色):ゴールド、新車割引有、Eco割引有、対人賠償責任保険:無制限、対物賠償責任保険:無制限(免責金額0万円)、人身傷害保険:無制限(傷害一時費用保険金20万円)、搭乗中のみ補償、車両保険350万円(一般条件、免責金額1回目0万円2回目以降10万円)、車両新価保険特約(協定新価保険金額350万円)、弁護士費用特約(自動車事故型)レンタカー等諸費用補償特約(事故時30日):上限月額7万円、入院時選べるアシスト特約、DAP(ドライブレコーダー)2カメラタイプ

■上記割引率13%は次の通り団体扱割引等を連算して算出しております。

一時払の場合:1-(1-(1-8%)\*1\*(1-5%))\*2

\*1 団体扱割引8%は、保険期間の始期日が2023年1月1日~2023年9月30日までの契約に適用されます。割引率は、団体の損害率等により毎年見直されます。\*2 団体扱一時払は一般契約一時払に比べて5%割安です。

【団体扱に関するご注意】退職等により給与の支払いを受けられなくなった場合、「保険料の集金に関する契約書」に定められた契約者の人数に不足する場合等には、団体扱・集団扱特約が失効し、残りの保険料を一括して払込みいただくことがありますので、あらかじめご了承ください。

このチラシは自動車保険(団体扱)の概要についてご紹介したものです。なお、ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また、詳しくは「ご契約のしおり(約款)」をご用意しておりますので、必要に応じて、代理店または東京海上日動にご請求ください。「ご契約のしおり(約款)」は東京海上日動のホームページでもご確認いただけます。ご不明な点等がある場合は、代理店または東京海上日動までお問い合わせください。

\*トータルアシスト自動車保険は「総合自動車保険」、弁護士費用特約は「弁護士費用等補償特約(日常生活・自動車)」、レンタカー費用等補償特約(事故時30日)は「レンタカー費用の補償日数等に関する特約(事故時30日限度)」、入院時選べるアシスト特約は「人身傷害諸費用補償特約」のペットネームです。ドライブエージェントパーソナル(DAP)は「事故発生時の通知等に関する特約」をご契約いただいたお客様にご提供するテレマティクスサービスの名称です。

お問い合わせ先  
取扱代理店

株式会社 千葉教弘  
千葉市中央区中央4-13-10 教育会館新館7F  
TEL:0120-10-8851 FAX:0120-70-8851

千葉教弘 損保

検索



引受  
保険会社

東京海上日動火災保険株式会社  
担当:千葉支店営業課  
TEL:043-301-7740 FAX:043-301-7741

# 東京海上日動マイページ

いつでもどこでもスマホアプリでしっかりサポート！



- GPS位置情報を、代理店や保険会社と連携、レッカー手配を素早く行います！
  - お手元に保険証券がなくても契約内容を確認できます！アプリで保険を一元管理！
  - いつでも事故の対応状況が確認でき、担当者ややりとりもできます！
- 進展があればPUSH通知でお知らせします！



万全のセキュリティをご用意

セキュリティ強化のためのパスワード設定が可能です。  
ご利用のスマートフォンの生体認証機能にも対応しています。

FAX 0120-70-8851

## 団体扱自動車保険 見積依頼書

本紙とともに現在ご契約の保険証券(表と裏の両面)と自動車検査証のコピーをFAXもしくは郵送にてご送付ください。

ふりがな		自動車 保険の 満期日	年	月	日
お名前		現在 ご加入の 保険会社			
ご所属					
ご連絡先	学校・その他 ( )				

## 千葉教弘のホームページからもお問い合わせいただけます！

QRコードを読み込むと直接応募画面に入れます。  
URL ▶ <https://chibakyoko.jp/songai>



お見積依頼フォームに必要項目を入力して送信してください。

### おすすめポイント！

- ☆いつでも送ることができます。
- ☆契約証券や自動車検査証をスマホ等で撮影したものを添付して送れます。

ここからアクセス

※画像はイメージです

※当社は、お客様からご提供いただいた個人情報を保険・金融商品等の各種商品・サービスのご提供・ご案内以外の目的には利用いたしません。

※このチラシは団体扱自動車保険の概要を記載したものです。適用できる割引や特約等には一定の条件がある場合があります。なお、ご契約にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。また、詳しくは「ご契約のしおり(約款)」をご用意しておりますので、必要に応じて、代理店または東京海上日動にご請求ください。(「ご契約のしおり(約款)」は東京海上日動のホームページでもご確認いただけます。)ご不明な点等がある場合は、代理店または東京海上日動までお問い合わせください。東京海上日動における個人情報の取扱い等については、次のホームページに掲載しております。 [www.tokiomarine-nichido.co.jp](http://www.tokiomarine-nichido.co.jp)